Pensando en
tu Bienestar.
CATÁLOGO DE PRODUCTOS.
2 Imágenes ilustrativas. Las imágenes han sido retocadas y/o modificadas digitalmente. Los productos podrán sufrir modificaciones en sus accesorios, medidas, pesos y/o colores sin previo aviso.
ÍNDICE
GENERAL · Nebulizadores a Pistón
· Nebulizadores Ultrasónicos
· Nebulizadores Micropistón

· Peso máx. soportado: 100 Kg
10 Imágenes ilustrativas. Las imágenes han sido retocadas y/o modificadas digitalmente. Los productos podrán sufrir modificaciones en sus accesorios, medidas, pesos y/o colores sin previo aviso.
SILLAS DE RUEDAS MOTORIZADAS                                                                       Garantía 1 año.
ECONÓMICA . S1105-E PLEGABLE . S1105-PL DELUXE . S1105-DL
	· Ruedas traseras grandes.
	· Plegable retirando las baterías.
	· Peso máximo soportado: 100 Kg
	· Batería en los apoyabrazos.
	· Plegable sin retirar las baterías.
	· Peso máximo soportado: 100 Kg
	· Luces de seguridad.
	· Amortiguación en asiento.
	· Peso máximo soportado: 110 Kg
SILLAS DE RUEDAS MANUALES                                                                              Garantía 1 año.
STANDARD . S3011 PEDIÁTRICA . S3011/35-C STANDARD FIJA . S3010 REFORZADA . S3011A
	· S3011/35: ancho disponible 35 cm
	· S3011/41: ancho disponible 41 cm
	· S3011/46: ancho disponible 46 cm
	· Peso máximo soportado: 100 Kg
	·  Pintada.
	· Peso máx. soportado: 100 Kg
	· S3010/41: ancho disponible 41 cm
	· S3010/46: ancho disponible 46 cm
	· Peso máximo soportado: 100 Kg
	· Doble cruceta.
	· Peso máximo soportado: 120 Kg
ELEVAPIERNAS . S3012 LIVIANA . S3007 RECLINABLE . S3009 DE TRANSPORTE . S3014
	· Sistema elevapiernas.
	· Peso máximo soportado: 100 Kg
	· Material estructura: aluminio.
	· Respaldo y asiento de nylon.
	· Peso máx. soportado: 100 Kg
	· Respaldo reclinable.
	· Sistema elevapiernas.
	· Peso máximo soportado: 100 Kg
	· S3014/41: ancho disponible 41 cm
	· S3014/46: ancho disponible 46 cm
	· Peso máximo soportado: 100 Kg
SANITARIA . S3016 DE TRANSPORTE 30/20  .  S3114/46 DE AMBULANCIA  .  S3314